

Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

18. aprill 2008 nr. 16 (679)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

TÄNA LEHES



Lõppes Laupa kooli fotovõistlus
lk 2



Vanapaberi kogumiskampaaniaga tehti algust
lk 3



Kirna, Pala ja Poaka
lk 5

TÜRI VALLAS

19. aprillil kell 11 Türi kultuurimajas sugupuude näituse "Sugupuud – see on perekonna ajalugu" avamine.

23. aprillil kell 18.15 TÜ Türi kolledžis ajaloolis-meelalahutuslik viktoriin Hillar Palametsa juhendamisel. (Eelregistreerimine 18. aprillini.)

ILM

REEDEL on pilves selgimistega ilm. Mitmel pool sajab vihma, saju võimalus on väiksem Loode-Eestis. Öösel on 2...5, päeval 4...9 kraadi.

LAUPÄEVAL on vahelduva pilvisusega, olulise sajuta ilm. Öösel on -1...+3, päeval 5...11 kraadi.

PÜHAPÄEVAL on vähese ja vahelduva pilvisusega ilm. Sademeteta. Öösel on -2...+3, päeval 4...10 kraadi.

ESMASPÄEVAL on vähese ja vahelduva pilvisusega, sademeteta ilm. Öösel on -2...+2, päeval 7...12 kraadi.

ISSN 1406-6262



Kolmapäeval külastas Järvamaa kaitseminister Jaak Aaviksoo, kes kohtus maavanem Üllar Vahtramäega, andis riigikaitseteemalise loengu Paide ühisgümnaasiumi ning Türi tehnika- ja maamajanduskooli õpilastele. Samuti tutvustati ministrile Kaitseleidu Järva maleva staapi (pildil) ning Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskust.

Ministri visiiti Järvamaale tumestas aga sama päeva hommikul toimunud avarii, milles Paide poole sõitev kaitseministeeriumi au-

to juht ei suutnud vältida otsasõitu ootamatult teele ilmunud karule. "Istusin tagaistmel ja lugesin raamatut, kui kuulsin autojuhi hüüatust: "Karu, pagan!". Seejärel toimus kokkupõrge ning auto turvapadjad avanesis ning salong täitus suitsuga. Autost väljudes nägime, et karu läks üle tee metsa," meenutas Aaviksoo Türi Eesti Rahvusringhäälingule antud intervjuus. Avarii tõttu vigastada saanud karu piinad lõpetasid kohale kutsutud jahimehed.

TR

Toimetulekukool loodab laieneda

Türi toimetulekukooli ja vallavalitsuse esindajad on ühiste arutelude käigus jõudnud seisukohale, et koolihoone tuleks renoveerida ning rajada ka uus juurdeehitus.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Türi toimetulekukooli direktor Tiit Sadam ütles, et lähiajal on avanemas meede, mille eesmärgiks on tagada erivajadustega õpilastele kaasaegne õpikeskkond, mis vastaks ka tervisekaitse nõuetele. „On olemas elukeskkonna arendamise rakenduskava, mille prioriteetseks suunaks on hariduse infrastruktuuri arendamine ning selles sisaldub meede hariduslike erivajadustega õpilaste koolide õpikeskkonna parandamise kohta,” selgitas Sadam. Tema andmetel on meede praegu eel-nõu vormis ning kooskõlastamisel erinevates ministeeriumites. Rakenduskava kohaselt võivad vastava toetuse taotlejateks olla ka kohalike omavalitsuste hallatavad erivajadustega õpilaste koolid. Ka Türi toimetulekukool kuulub sinna hulka. „Et meetme eesmärgiks on tagada erivajadustega õpilaste õpikeskkonna kaasaegne, haarasime võimalusest kinni ja koos vallavalitsuse arendusosa-



Kuigi praegu lainetab kooli keldriruumis vesi, loodab Tiit Sadam, et tulevikus hakkavad seal asuma poiste käsitööklassid.

Merit Männi

konnaga koostamegi praegu projekti, millega toetust taotleda,” rääkis Tiit Sadam.

Et enam kui sada aastat vana hoone vajab kaasaegsust, selles pole kahtlustki. Maja vundamendis haigutavad suured praod, kelder on täitunud veega ning puudust hoone seinna hulka. „Et meetme eesmärgiks on tagada erivajadustega õpilaste õpikeskkonna kaasaegsust, haarasime võimalusest kinni ja koos vallavalitsuse arendusosa-

õpilaskodu maja teisel korrusel, siis tegelikult vastavalt keh-tivatele tuleohutusnõuetele see nii olla ei tohi. Sellest tingituna on nii vallavalitsuse kui toimetulekukooli esindajad jõudnud seisukohale, et praeguse koolihoonele tagaküljele tuleks ehitada lisatiib. „Sinna oleks võimalik rajada õpilaskodu, kus oleks toad 12le õpilasele, avatud eluruum, kööginurk ja muud vajalikud ruumid. Sellisel juhul on võimalik hoone

renoveeritavas osas laiendada klassiruumi ning rajada puuduolev õppekööök,” ütles ta.

„Kui meede lähiajal avatakse, on kavandi esitamiseks aega vaid kaksikümmend päeva. Üksi me projekti koostamisega kindlasti hakkama ei saaks. Türi vallavalitsuse arendusosakonna juhataja Aivo Prüssel ja arendusspetsialist Tiit Levon on projekti koostamise juures väga suureks abiks,” lisas Sadam.

 **Vaata ka meie kodulehte**
www.tyriarahvaleht.ee

SÕNUMID

Kultuurimaja korraldab rahvale peo

Sellel laupäeval algusega kl 13 toimub Türi kultuurimajas Eesti Vabariik 90. aastale pühendatud „Rahva pidu”, mis on mõeldud kogu perle. Kultuurimaja kultuuritöö spetsialist Andris Avamere selgitas, et „Rahva peol” saab õppida meisterdamist, teha muusikat ja kuulata muinasjututoas põnevaid lugusid. Kelle tahtmist, see saab lasta oma põsele liblika või röövlimaski joonistada ning vaadata vabariigi sünnipäevale pühendatud moeetendust „Emad õmblevad, lapsed näitavad”.

Päev algab kl 13 meeoluka kontserdiga, kus lõõtspillimuusikat esitab Enrik Visla koos oma perega. „Lõbus pillimäng ja laul teevad kohe päeva alguses kõigil tuju kindlasti rõõmsaks, ning seejärel saavad kõik osalejad valida pakutavate tegevuste hulgast meelepäraseima,” märkis Andris Avamere. Poisid saavad koos isadega voolida puust mänguasju või valmistada suveniire. Et meisterdamine ladusamalt läheks, tuleks kaasa võtta terav taskunuga. Naisperele pakub kindlasti huvi aga töötuba, kus õpetatakse tegema lillekimpe ja põnevaid kompositsioone. Pere väikesemad liikmed saavad aega veeta muinasjututoas, lisaks toimuvad veel erinevad sportlikud mängud ja palju muud põnevat.

Kuma foto seab laupäeval kultuurimaja üles ka fotostudio, kus on võimalik oma pere pildile lasta jäädvastada. Kell 15 algab moeetendus „Emad õmblevad, lapsed näitavad”, kus saab näha usinate emade ja laste endi õmmeldud rahvuslike elementidega kostüüme. Moeetenduse vahel esinevad Türi muusikakooli ja gümnaasiumi õpilased.

Avatakse mälestuskivi endise riigivanema auks

Seoses Eesti Vabariigi 90. juubeliaasta tähistamisega toimub kolmapäeval, 23. aprillil kell 15 Kurla külas, endise riigivanema ja Asutava Kogu esimehe August Rei sünnikohas mälestuskivi avamine ning sellele järgneb kell 16 ettekandeõhtu endises Piliistvere kultuurimajas.

TR